
Uchwała nr 29/2021 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 23.11.2021 

w sprawie powołania Komisji DAN Polskiego Związku Judo 

Na podstawie § 28 pkt 10 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo powołuje Główną Komisję DAN w składzie: 

1. Przewodniczący - Sławomir Smater, 

2. Wiceprzewodniczący - Mościński Zenon (stopnie Dan, egzaminy, rejestracja, doszkolenia), 

3. Wiceprzewodniczący - Andrzej Falkiewicz (zawody dzieci i niepełnosprawnych, sprawy 

sędziowskie, stopnie kyu), 

4. Wiceprzewodniczący - Leszek Piąstka (judo kata, szkolenie, zawody), 

Członkowie komisji: 

Jarosław Wołowicz 

Robert Taraszkiewicz 

Jerzy Gołębiewski 

Józef Tkaczyk 

Zbigniew Jarzyło 

Jarosław Mroczko 

§ 2. 

Zarząd Polskiego Związku Judo powołuje Regionalne Komisje DAN: 

a/ Region Środkowo – Wschodni: 

1. Przewodniczący - Jerzy Gołębiewski, 

2. Członek komisji - Mirosław Błachnio, 

3. Członek komisji - Józef Tkaczyk, 

4. Członek komisji - Piotr Pułkośnik. 

b/ Region Zachodni: 

1. Przewodniczący - Jarosław Maśliński  

2. Członek komisji - Zbigniew Zamęcki 

3. Członek komisji - Jerzy Dodzian 

4. Członek komisji - Tomasz Jopek 

5. Członek komisji - Michał Pokrywka 

6. Członek komisji - Mariusz Groński 

7. Członek komisji - Andrzej Bączykowski  

c/ Region Południowy: 



1. Przewodniczący - Zenon Mościński  

2. Członek komisji - Robert Taraszkiewicz 

3. Członek komisji - Krzysztof Wojdan 

4. Członek komisji - Artur Karyś 

5. Członek komisji - Piotr Majcher  

d/ Region Północny: 

1. Przewodniczący - Zbigniew Wojtowicz  

2. Członek komisji - Jacek Kutyba 

3. Członek komisji - Andrzej Grudziński 

4. Członek komisji - Tomasz Lisicki 

5. Członek komisji - Marian Standowicz 

6. Członek komisji - Krzysztof Żurawskib  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 6 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 6 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 głos wstrzymujący się uchwała 

została przyjęta. 

 


